
Zarządzenie nr 8/2020 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Ślemieniu 

z dnia 1 lipca 2020 r.  

w sprawie: wprowadzenia w Gminnej Biblioteki Publicznej w Ślemieniu Regulaminu 

wynagrodzenia  

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 i art. 17 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam Regulamin wynagrodzenia, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, 

który obowiązuje pracowników Gminnej Biblioteki Publicznej w Ślemieniu bez względu na 

podstawę nawiązania stosunku pracy i zajmowane stanowisko pracy. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr12/2008 Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Ślemieniu z 

dnia 01.08.2008r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


